In şedinţa a X . dela 11/28 Octobre
1878 sub punct Nr. 142, presidiul face
raport în scris în cestiunea de a se înfiinţa
doue episcopii noue în metropolie.

Nr. 142. C onclus: „Se transpune Co-
misiunei organisatóre“.

Comisiunea acésta vine în şedinţa a
XVII. dela 20 Oct. (1 Nov.) 1878 cu pro
punerile sale, cari sună:

Nr. 241. Comisiunea organisatóre vine
prin raportorul său, deputatul Anania Trom-
biţaş a raporta la M. 142 a. c.